UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /TB-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm  2023

THÔNG BÁO

V/v tuyển dụng viên chức Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày

02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công

chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-SNN ngày 30/6/2023 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn về việc tuyển dụng viên chức tại các đơn vị trực thuộc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo tuyển dụng viên chức tại

các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023 như sau:

1. Số lượng người làm việc cần tuyển ứng với từng vị trí việc làm: 34 người.

Cụ thể theo Phụ lục nhu cầu tuyển dụng viên chức tại các đơn vị trực thuộc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kèm theo Kế hoạch số 36/KH-SNN ngày

30/6/2023 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (đính kèm thông báo này).

2. Hình thức, nội dung tuyển dụng; tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển:

Thực hiện theo Kế hoạch số 36/KH-SNN ngày 30/6/2023 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn.

3. Thời hạn, địa chỉ và địa điểm tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển và hồ sơ đề

nghị tiếp nhận vào làm viên chức:

a) Thời hạn tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển và hồ sơ đề nghị tiếp nhận vào

làm viên chức: Từ ngày 03/7/2023 đến ngày 02/8/2023 (trong giờ hành chính đối

với trường hợp nộp trực tiếp).

b) Địa chỉ và địa điểm tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển và hồ sơ đề nghị tiếp

nhận vào làm viên chức:

- Người đăng ký dự tuyển viên chức nộp Phiếu đăng ký dự tuyển theo mẫu số

01 ban hành kèm theo Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính

phủ bằng các hình thức như sau:

+ Nộp trực tiếp tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định,

địa chỉ: số 77, đường Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

+ Gửi theo đường bưu chính về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Bình Định, địa chỉ: số 77, đường Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

2

+ Gửi qua hộp thư điện tử của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Bình Định theo địa chỉ: snnptnt@snnptnt.binhdinh.gov.vn (gửi bằng bản scan phiếu

đăng ký dự tuyển).

- Đối với trường hợp đề nghị tiếp nhận vào làm viên chức, người đăng ký dự

tuyển viên chức phải nộp Phiếu đăng ký dự tuyển và hồ sơ đề nghị tiếp nhận vào

làm viên chức trực tiếp tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định,

địa chỉ: số 77, đường Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. Hồ sơ

đề nghị tiếp nhận vào làm viên chức theo quy định tại Kế hoạch số 36/KH-SNN

ngày 30/6/2023 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

4. Thông tin chi tiết về kế hoạch tuyển dụng viên chức Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn năm 2023 được đăng tải trên trang điện tử của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định, địa chỉ: snnptnt.binhdinh.gov.vn.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo tuyển dụng viên chức năm

2023. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các tổ chức, cá nhân

liên quan phản ánh về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Phòng Tổ chức

cán bộ, điện thoại 0256.3811449) để kịp thời xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Các CQ, ĐV thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phúc

mailto:snnptnt@snnptnt.binhdinh.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-02T08:19:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thương<thuongnv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-02T09:03:41+0700

		2023-07-02T16:27:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T07:58:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T07:58:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T07:58:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T07:58:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!